
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

«14» августа 2020 г.                                                                                             № 38РС                                           
                                                        с. Панкрушиха    

 

 

О присвоении звания «Почетный 

гражданин Панкрушихинского 

района Алтайского края»  Рогач 

Галине Васильевне 

 

 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный граж-

данин Панкрушихинского района», утвержденным решением Панкрушихин-

ского районного Совета депутатов от 13.07.2020  № 30РС, Панкрушихинский 

районный Совет депутатов  

 

                                                          РЕШИЛ: 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Панкрушихинского 

района Алтайского края»: 

 Рогач Галине Васильевне, за большой вклад в дело образования и вос-

питания подрастающего поколения, длительную плодотворную обществен-

но-значимую деятельность на территории Панкрушихинского района.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна хлебороба». 

 

 

 

Председатель районного Совета депутатов                                                                                       

Панкрушихинского района                                                             Ж.В. Косинова 


